
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2010 Nr. 31
Veröffentlichungsdatum: 12.11.2010

Seite: 599

Erste Verordnung zur Änderung der Finanzfachhoch-
schul-Leistungsbezügeverordnung

20320

Erste Verordnung zur Änderung der 
Finanzfachhochschul-Leistungsbezügeverordnung

 

Vom 12. November 2010

 

Auf Grund des § 15 Satz 4 in Verbindung mit Satz 1 des Landesbesoldungsgesetzes in der Fas-
sung der Bekanntmachung vom 17. Februar 2005 (GV. NRW. S. 154), zuletzt geändert durch Arti-
kel 4 des Gesetzes vom 8. Dezember 2009 (GV. NRW. S. 760), verordnet das Finanzministerium:

 

Artikel 1

 

Die Finanzfachhochschul-Leistungsbezügeverordnung vom 11. November 2005 (GV. NRW. S. 
912) wird wie folgt geändert:

 

1. § 6 wird wie folgt geändert:

a) Absatz 1 wird aufgehoben.

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2010-31
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2010-s599
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-s154
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2009-s760
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2005-42


b) Die Absatzbezeichnung „(2)“ wird gestrichen.

 

2. In § 9 Satz 2 wird die Angabe „2010“ durch die Angabe „2015“ ersetzt.

 

Artikel 2

 

Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.

 

Düsseldorf, den 12. November 2010

 

 

Der Finanzminister 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Dr. Norbert  W a l t e r-B o r j a n s

 

GV. NRW. 2010 S. 599

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2010-31

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Erste Verordnung zur Änderung der Finanzfachhochschul-Leistungsbezügeverordnung 


